« Nos igitur volentes tibi, premissorum tuorum meri-
torum intuitu, nec non consideracione carissimi in Christo 
filii nostri Philippi Augusti regis Francie illustris, pro te 
clerico et consiliario suo nobis super hoc hujusmodi sup-
plicantis, graciam facere specialein, canonicatum dicte 
ecclesie Leonensis cum plenitudine juris Canonici, aposto
lica tibi auctoritate conf erimus et de illo eciam providemus ; 
prebenda vero si qua in dicta ecclesia vacat ad presens vel 
cum vacaverit, quam tu per te vel procuratorem tuum ad 
hoc specialiter constitutum, infra unius mensis spacium 
postquam tibi post expectacionem hujus anni, cum omni
bus iuribus et pertinenciis suis donacioni Apostolice 
reservamus, districtius inhibentes dicto episcopo et dilec-
tis filiis capitulo Leonensi, seu iiii vel illis ad quem vel ad 
quos in dicta ecclesia prebendarum collacio provisio vel 
quevis alia disposicio pertinet communiter vel divisim, 
eciam ante acceptationem hujus modi, nisi post tempus 
eis constitutum etc... 

« Datum Avenione II kal. Decembris anno XIII°. 
« JEAN XXIL » 

164. 1330, 8 Avril. — A Pierre, évêque de Léon, est 
accordé le privilège de l'indulgence plénière à l'article de 
la mort, que lui appliquera le confesseur de son choix. 
(Jean XXII, tome XCIV, ép. 60.) 
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« Venerabili Petro episcopo Leonensi sal. personam 
tua m speciali benevolencia prosequentes votis tuis liben-
ter annuimus, Hiis presertim que ex afïectu devocionis 
procedunt tuoque saluti respicere intuemur. 

« Hinc est quod nos tuis supplicacionibus inclinati, ut 
confessor tuus quem duxeris eligendum omnium tuoruni 
peccatorum de quibus corde contritus et ore confessus 
extiteris, eam plenam remissionem quam Romani ponti-
fîces consuerunt per spéciale privilegium personis ali-
quibus impertiri, tibi quantum clavés ecclesie se exten-
dunt, et gratum in oculis divine majestatis extiterit, 
semel tantum, in mortis articulo, auctoritate apostolica 
concedere valeat, devocioni tue tenore presencium indul-
gemus, sic tamen quod idem confessor, de hujusmodi 
quibus sit alteri satisfaclio impendenda, eam tamen per 
te si supervixeris, vel per heredes tuos si tune forte tran-
sieris, faciendam injungat, quam tu vel iiii facere tenea-
mini, etc. 

« Datum Avenione vi idus Aprilis anno XIV°. 
« JEAN XXII. » 

• 

155 1330, 8 Septembre. — Le Pape accorde à Jean 
Bardoul, licencié en droit civil, un canonicat et prébende 
à la nomination de Pierre, évêque de Léon, dont Bardoul 
est parent. (Jean XXIl, tome CXIV, ep. 62.)